
SERVISNA Z:jMLIJVA
uzavretd podl'a S 536 a nasl. 513/1991 Zb.

tco:
DIC:
IC DPH:
Bankovd spojenie:
Cislo tiitu:
Obchodn! register:
Oddiel: Sro

ztistupca:

Fakultnd nemocnica Trnava
A.ihrnova I l
917 75 Trnava

tco:
DIC:
IE DPH,'
Bankavd spojenie: Stdtnapokladnica
Cislo tiitu: 7000281238/8180

31676936
2020s r9193
sK2020519193
Vollabanh a. s., poboika v Preiove
4s40062302/3 r00
Obesrc! srid v Preiove
WoZka iislo: 1234/P

Ing. Jillius PITTNER, konatef spoloinosti
8 ost zzsttos,7723634
e - mail : j. p i t t ne r@dqr tin. s k

i.: $I00f/10'TI
O bc hodnd ho zdkonni ka i.

Dodatok i. 2

medzi Jirmou : DARTIN Slovensko spoL s r. o.
L. Podjavorinskej 25 & c*,mxor"ni syst1m iadenia kvattty

080 05 PRESOV lW podra srN EN tso sool:2ooe

dalej doddvatel'om
a

nemocntcou:

dalej odberatel'om

00610381
2021191084

Ing. Marlin Tabaiek
I oss t ss sa tot
e -mail : r iadite l@fntt. sk

zdstupca:

Sz 004/l LTT: str.: I / 3



L

3.

Predmetom tohto dodatkuje vyradenie pristrojov zo servisnej zmluvy

(Priloha i.l ,Zoznam prfsftojov-vyradenie " ), a doplnenie prfstrojov do servisnej zmluvy

(Priloha i.2 ,,Zoznam pristrojov doplnenie), na ktorom sa zmluvni strany dohodli

v zmysle ildnku 6.3 Servisnej zmluvy i.: 52004/10-TT.

Tento dodatok nadobitda platnost' dfiom podpisu oboma zmluvnymi stranami a iinnost'

dfiom nasledujticim po dni jeho nerejnenia v ,, Cenlrdlnom registri zml v " .

Tento dodatokje r'yhotoveni,v dvoch exempldroch, priiom kaida zo zmluvni'ch strdn obdrii

po jednom exempldri.

3.

5.

6.

1.

2.

3.

5.

o.

7.

Odsdvqika
Echo-Screen
Fototerapia
Ventiltitor

Inkubdtor

Inkubdtor

Inkubtitor

Ventildtor

Zvlhiovai

Zvlhiovqi

Zvlhiovai

T Plus Set N1
Wallaby II

I Sechrist IV200

Atom V2l00G, A

Atom V2100G, A

Atom V2l00G, A

Fabian Mobile nCPAP

MR4lO

MRllO

PMH'OOO

18Y035 I
1910103

1910104

03-0712

9541AEUq1768

954 I4EU04359

08530406P

54,79 €

54,79 €

54,79 €

75,82 €

19,35 €

19,35 €

19,35 €

Priloha t.I

Pr{loha i.2
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V Trnave, dfia 1 7 -09- 2012
V Preiove, dha

TAI(UTINA NEMt}CNICA

ulira A.larnova ll

.,ik"ffi(/af
Ing. Martin Tabaiek, riadite[ P ittner. konate I sooloino st i

SZ M4/l GTT: sh: 3 / 3


